
50 aktivit
na doma
které můžete vyzkoušet
o Velikonocích, nebo i jindy
I doma můžete zažít legraci
a dobrodružství, něco se o sobě i ostatních
naučit nebo získat nové dovednosti! 

* = aktivita pro jednoho, ** = aktivita pro 
rodinu / sourozence / online s kamarády

Podrobný popis aktivit najdete na 
skaut.cz/50aktivitdoma.

Skautská dobrodružství najdete na 
skaut.cz nebo facebook.com/skaut.

Dřepkins! (*)  
Tanec (*) 
Opičí dráha (*) 
Domácí olympiáda (**) 
Telefonní čísla (**)
Zapamatovák (**)
Skákání gumy (**)

Karanténové umění (*) 
Záložka (*)   
Koláž (*)   
Hrdina/Hrdinka (*)   
Odpad chytá druhý dech (* / **)
Omalovánky (*) 
Snadné malování (*) 
Plavba (* / **)
V květu (*)   
Domácí modelína (*)  
Kreslení v pekáči (*)  
Rodinné album (**)
Hotel pro brouky (* / **)
Zasaď si (**)
Obrazová galerie (**)
Stíny (* / **)

Melodie (*)   
Karneval (* / **)
Sirky (*)   
Nejvyšší věž (* / **)
Stref se! (* / **) 
Třídíme hračky (*)    

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.

Pobav se 
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Tabule na zádech (**)
Přebírání (**)
Stínové divadlo (**)
Staronová hra (**)
Tužka a papír (**)
Závody housenek (**)

Rituál (**) 
Poučení (* / **)
Vážím si (**, s kamarády) 
Přes kopečky (**)
Ve spojení (**, s kamarády) 
Společný příběh (**)
Jakou mám náladu? (**)
Smajlíci (**)
Líbí se nám (**)

Plánek (*)   
Dříve a dnes (* / **)
Pod lupou (*)   
Pozoruj rostoucí větvičku (*)   
Neviditelné písmo (* / **)
Prospěšná četba (* / **)
Logické úlohy (*)   
Výzvy (*)   
Poznávej (**)
Mechový hrášek (**)
Kimovka (**)
Poslouchej!  (* / **)
Čas na lentilky (* / **)

Zkoumej

Povídej si a sdílej

Protáhni se

Tvoř


